PAGE
2

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции

и экономики Ульяновской области от 24.12.2018 № 06-535
Приказываю:
1. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 24.12.2018 № 06-535 «Об утверждении стандартизированных ставок, ставок за единицу максимальной мощности, формул платы за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций Ульяновской области на 2019 год» следующие изменения:

1) строку 4 таблицы приложения № 1 дополнить подстрокой 4.2 следующего содержания:
	«
	4.2.
	Разъединитель РЛНД 2-10Б/630Н УХЛ 1 с монтажом на двух железобетонных опорах
	СН2 (20-1 кВ), НН (0,4 кВ и ниже)
	руб./шт, без НДС
	149 895,00
	×
	0
	»,

2) строку 4 таблицы приложения № 2 дополнить подстрокой 4.2 следующего содержания:
	«
	4.2.
	Разъединитель РЛНД 2-10Б/630Н УХЛ 1 с монтажом на двух железобетонных опорах
	СН2 (20-1 кВ), НН (0,4 кВ и ниже)
	руб./шт, без НДС
	149 895,00
	×
	0
	»,

3) строку 4 таблицы приложения № 3 дополнить подстрокой 4.2 следующего содержания:
	«
	4.2.
	Разъединитель РЛНД 2-10Б/630Н УХЛ 1 с монтажом на двух железобетонных опорах
	СН2 (20-1 кВ), НН (0,4 кВ и ниже)
	руб./кВт, без НДС
	330,16
	×
	0
	»,

4) строку 4 таблицы приложения № 4 дополнить подстрокой 4.2 следующего содержания:
	«
	4.2.
	Разъединитель РЛНД 2-10Б/630Н УХЛ 1 с монтажом на двух железобетонных опорах
	СН2 (20-1 кВ), НН (0,4 кВ и ниже)
	руб./кВт, без НДС
	330,16
	×
	0
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Министра                                                                                                     Н.В.Зонтов